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35 milionów osób na koncie „papieskiego” Twittera 
     Taka liczba internautów, śledzących za kontem Ojca Świętego na serwisie
społecznościowym, była zarejestrowana w lipcu bieżącego roku.   Do tej pory na
profilu @Pontifex pojawiło się ponad 10 tys. zapisów w 9 językach: angielskim, arabskim,
francuskim, hiszpańskim, łacińskim, niemieckim, polskim, portugalskim i włoskim. Ciekawe jest,
że liczba śledzących profil wzrosła z 33 do 34 milionów w ciągu 3 miesięcy, a z 34 do 35
milionów – tylko za 30 dni. Największa grupa odwiedzających w tym okresie dołączyła się do
angielskojęzycznej wersji. †
   

„Różaniec wzdłuż granic” 
     Realizowanie projektu o takiej nazwie planuje się w Polsce. Jego głównym celem jest
ogarnięcie całego państwa modlitwą różańcową.   Na zakończenie obchodów 100-lecia
objawień fatimskich w święto Matki Bo- żej Różańcowej (7 października), Polacy będą modlić
się za wybawienie swojej Ojczyzny i całego świata. Chętni do wzięcia udziału w tej inicjatywie
mogą przybywać w „punkty modlitwy”, które będą rozmieszczone co kilometr wzdłuż całej
granicy Polski, która liczy więcej niż 3,5 tys. kilometrów. „Maryja jest Królową Polski. W
krytyczne momenty historii Ona zawsze była obok, a my byliśmy z Nią. Jako ratunek dla całego
świata, Matka Boża wskazuje na modlitwę różańcową. Wierzymy, że w taki sposób uda nam się
odpowiedzieć na Jej zawołanie” – zaznaczają organizatorzy akcji.
 

W kaplicy Ostrobramskiej jest planowane odnowienie 
     Prace renowacyjne rozpoczną się w przyszłym roku i potrwają do 2020 roku. 
„Odnowimy nie tylko jeden z najcenniejszych obiektów sakralnych, ale też stworzymy
dogodniejsze warunki dla pielgrzymów i turystów” – oświadczył arcybiskup wileński Gintaras
Grušas.   
W czasie remontu m.in. zostanie zainstalowana winda, która pozwoli na odwiedzanie kaplicy
osobom niepełnosprawnym. Obraz Matki Bożej Ostrobramskiej znajdzie się za specjalnym
szkłem. W przylegającym do kaplicy kościele pw. św. Teresy zostaną odnowione witraże,
malarstwo ścienne, sklepienia, centralne drzwi. W świątyni także zostanie przygotowana
ekspozycja skarbca Ostrej Bramy.
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